

Quick Response. Nyheter, makt, integration PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: .

Quick Response är redaktionen som har granskat, reagerat på och diskuterat nyhetsrapporteringen om invandring, Integration och främlingsfientlighet i tio år nu. Ämnen som är lika aktuella i dag som då redaktionen drog i gång sitt arbete. Med de pressetiska reglerna som vapen och journalistik som verktyg försöker Quick Response påverka nyhetsrapporteringen. I den här boken har redaktionen samlat artiklar om hur svenska medier skildrar ämnen som berör dagens mångkulturella, mångetniska och mångreligiösa Sverige.

Annan Information

16 jul 2015 . Jag har jobbat inom säkerhets- och försvarspolitik väldigt länge, bland annat på Utrikesdepartementet och Försvarsmakten. Så när jag såg att.

18 feb 2009 . 1999 startade Sim(o) sin mediegranskande verksamhet och över tio år har gått sedan redaktionen Quick Response började granska.

Han bidrar idag med en betraktelse över Dagens Nyheter förr och nu. .. Ett resultat är i varje fall en ny skrift med titeln Nyheter, Makt, Integration. I den har Quick Response samlat nya och gamla artiklar om hur de svenska medierna skildrar.

2 jul 2010 . Goda nyheter till alla som deppar .. integration direkt till Tobias under den .. roll bilden spelar och vilken makt den .. Quick Response.

Nyheter och analyser! Tid: 08:20 – 09:30 . Mediemakt, integration och invandrare. Tid: 13:00 . Arrangör: Fryshuset i samarbete med Quick Response. Radions.

28 feb 2010 . Nu är det valår och den makten dom kan tillskansa sig är viktigare än att lösa helvetet som fortgår i vårt land. .. Har dessa nyheter något samband? .. Eller om man så vill, där invandrare är sämst på att integrera sig. ... "Den mediegranskande sajten Quick Response, QR, har undersökt hatkommentarer.

30 aug 2017 . . in the workplace, but he almost never had anything to say in response to written reports. ... "en byråkrat är en som har makt att säga 'nej' men ingen att säga 'ja'", fritt . "the ability to learn faster than your competitors may be the only .. från det dagliga arbetet i en organisation utan integreras i arbetet.

11 maj 2005 . Vi vill se fler icke helsvenska personer i nyheterna, skriver Ülkü Holago och Emma . Quick Response granskar nyhetsrapporteringen om integration, . tystare debatt, ägarkoncentration eller annonsörmakt styr det beslutet.

29 jul 2012 . Nu är det inte bara ni som läsare som märkt problemen. . På Nyheter 24 får även Expo härja fritt och andra "storheter" som t.ex. .. helt säker och det är att dessa kvinnor inte har det minsta intresse av att integrera eller assimilera sig i det svenska samhället. ... Quick response och Expo hjälper gärna till...

1 mar 2009 . Svenska Röda Korsets Quick Response har i tio år granskat den svenska . I sin nya lättlästa bok, "Nyheter, makt, integration", har redaktionen.

25 maj 2009 . is important that companies can apply a "quick response" strategy in order to ... Konsumenterna har idag mer kunskap och vet vilken makt de besitter. . i produktstrategi och prioritering av nyheter upplever vi att Zara och H&M konkurrerar om ... Idén om att integrera mobilitet i "supply chain management".

ökande makt och att samhället i ökande grad präglas av medialisering. . Nyheterna i svenska medier är i allmänhet mycket tillförlitliga 6,4. 6,5. –. Journalister vinklar .. livet. Integration. Integration skulle innebära att medierna gav upp sin särställ .. av Quick Response våren 2005 visade på stora skillnader i de svenska.

6 apr 2009 . Quickresponse är skapat av AFAanstrukna EXPO. . dess andliga arvingar (varav de flesta verksamma bland makten i politik, . skulle han kräva att frågan om invandring och integration skulle bli del . [2] Som frilansjournalist har han bland annat skrivit kulturreportage för Dagens Nyheter och Sydsvenskan.

centraliseringar, globaliseringar samt intensifierad maktkamp, men även ändrade . The Efficient Consumer Response (ECR) model was the result of Wal-Mart in the USA . sense of mistrust in horizontal integration, and also that no organisation .. Orsaken till nedanstående beskrivningar är att lägga fast definitioner som.

I februari 2009 hamnade en dvd-film på nyhetsredaktioner runtom i landet. Det . får makten över "sista ordet". • Vilka nya frågor har .. rna" och dagens debatt om integration och utanförskap? • Reflektera . www.quickresponse.nu. Artiklar och.

15 mar 2005 . Generaldirektören har ordet. När Integrationsverket i mars presenterade årets Rap- .. Nyheter i årets handläggarundersökning är att nyan- lända som inte .. dade parternas »makt att förändra« rent organisatoriskt inte tillåter en ... nansiering av organisationen Quick Response som även tidigare har.

Nyheter, makt, integration. av Arash Mokhtari Stella Papapanagiotou (Bok) 2009, Svenska, För vuxna. Ämne: Invandrare i massmedia, Invandrare : attityder till,.

31 mar 2011 . Dagens Nyheter är del av "den islamofobiska kunskapsregimen" . i debatten om antisemiten och homofoben Abdullah Hakim Quick, finner . E-MAILED RESPONSE: ... i integrationen är beroende av en genomtänkt invandringspolitik. . En organisation som lyckats bli ett amalgam av huliganism, vit makt.

7 mar 2015 . Vi lever i ett samhälle präglad av en besynnerlig syntes av språkpolitik och realpolitiska intressen. Så finner vi ofta att den språkpolitik som har.

Quick response och Expo hjälper gärna till... . Partiskhet av media gällande "autonom"/"vit makt"/"kommunism"-miljöerna . undersökning av Quick Response, som "granskar den svenska nyhetsrapporteringen om invandring, integration och.

Axel Oxenstierna : makten och klokskapen • Ett medium för visuell bildning : Kulturhistoriska perspektiv på fotoalbum • Den gyllene hårnålen • Sverige forever in.

Quick Response. Nyheter, makt, integration Stella Papapanagiotou Pocket från 2009 . Quick Response är redaktionen som har granskat, reagerat på och d.

22 feb 2009 . Redaktionen på "Quick Response" har granskat och reagerat på nyhetsrapporteringen om invandring, integration och främlingsfientlighet i tio.

31 mar 2009 . . FiM, 2, MXp, 2, 3, Israelnyheter, Tundra Tabloids, Sapere Aude, Israel i Sverige, 2, 3, . Answer: When it applies to the Arab world. ... Nu har samma andas människor upptäckt att man kan göra likadant fast på en ... And integration? .. Har man märkt något skifte i den allmänna uppfattningen om Israel?

19 jan 2010 . Medievärlden rapporterar i dag att Quick Response, granskaren av mediernas skildringar av invandring, integration och . Sim(o) gav förra året ut en samling texter från Quick Response, "Nyheter, makt, integration". Annonser.

I Sverige har vi ofta fokuserat på invandrares brist på makt och resurser, men sällan på ... stereotyper än bryter mot dessa genom sin ironi (www.quickresponse.nu). ... hindrar politisk integration", debattartikel i Dagens Nyheter (11/11/2004).

invandrings- och integrationsfrågan ett allt större spelrum i nyhetsdebatten. .. enskild samhällsformation av tänkandet hos denna formations maktelit, dess ..

<http://www.quickresponse.se/artiklar/2011/februari/journalisternas-dom---sd-och->.

10 nov 2012 . Namnet Quick Response är nog okänt för majoriteten, men har . och granska debatten om invandring, integration och främlingsfientlighet.

14 jan 2015 . nyheter får Husbyborna främst uttala sig om Husbys problem, .. När mediegruppen Quick Response 2005 testade att söka på ordet . 17 Arash Mokhtari och Stella Papapanagiotou, Nyheter, makt, integration (Stockholm:.

. vi inte veta? : Luckor i nyhetsmediernas rapportering av Katarina Andersson, Anna .. Legg i ønskeliste. Quick Response. Nyheter, makt, integration (Hefte).

Om en nazistisk grupp skulle ta makten här, då skulle jag nog fly igen med .. aktuella nyhetsartiklar i veckan och en film per månad för respektive språk. . med digitala läromedel och uppmuntrade sina anställda att integrera datorer i undervisningen. .. En quick response-kod, QR-kod, är en sorts streckkod som innehåller.

ophobic standpoint, and the present immigration and integration policies in Sweden are . as a response to the present political situation and as a defence of a.

Pocket, 2009. Skickas inom 5-8 vardagar. Köp Quick Response. Nyheter, makt, integration av Arash Mokhtari, Stella Papapanagiotou hos Bokus.com.

But a quick fingerprint check would have revealed that he was lying through his teeth.

Unfortunately, the .. How do you view Europe's response to Islamism?

Pocket, 2009. Den här utgåvan av Quick Response. Nyheter, makt, integration är slutsåld.

Kom in och se andra utgåvor eller andra böcker av samma författare.

Today's answer to the question "How do you stay inspired to run a business? .. LogMeOnce: Safe, fast, and secure password management (Review) ... ber oss att integrera LogmeOnce kryptering med Dropbox för ökad säkerhet. .. Dessa dagar verkar det som om en vecka går inte förbi utan nyheter om en annan hacker,.

Malin Ögland Häftad. BTJ Förlag, 2009-02. ISBN 9789170186417. Quick Response : nyheter, makt, integration · Arash Mokhtari Stella Papapanagiotou Pocket.

18 feb 2009 . 1999 startade Sim(o) sin mediegranskande verksamhet och över tio år har gått sedan redaktionen Quick Response började granska.

30 aug 2017 . Min personliga uppfattning är att SVT gör allt som står i sin makt för att visa folket att de flesta muslimer inte begår terroredåd, medan man gärna.

. continuous monitoring and diagnoses of vital signs and quick response to ..

Sammanfattningsvis är sensorer tänkta att integreras i väggar, inredning, . och medicin kan patienten formulera sina egna mål och ta makt över sitt eget liv. ...

http://www.svd.se/nyheter/inrikes/aldre-ska-overvakas-med-kamera_4474655.svd.

fast [...] om du är driftig, kom igen och driv nåt. [...] om du har viljan så ... "representing" one's "hoods" in hip hop culture, as a response to racialized stig- ... reflektioner om makt, integration och strukturell diskriminering, Stockholm: Fritzes. . 2012:

<http://www.dn.se/nyheter/sverige/polis-kallar-ungdomar-blatte-och-apa>.

24 sep 2014 . Ledande varmpressade metalleder Coriq i3 –leverantör en modernavintegrationsplattform .. En QR-kodprenumeration@hexanova.se (Quick Response) är en . och som därför agerar stelbent och med maktspråk gentemot företagaren. .. Nyheter är bland annat Eftersom motorns hastighet kåporna för.

Vi förstår därför rasism som ett institutionaliserat makt system som verkar i demokratin .. så att nyhetsgranskande. Quick Response (1999-2007) återuppstår.

Sveriges Radios nyhetsbevakning av främlingsfientlighet och nationalism i Europa. . hittar du massor med studiematerial om sortering, normer och makt. .. Quick Response (QR) är en redaktion under Röda korset som granskar den svenska nyhetsrapporteringen om invandring, integration och främlingsfientlighet.

Modell, YC1891D. Makt, Elektriska. Aktuell slinga, Dual-nuvarande . Bättre än 0.005%/h (integration tid 150 s). Ladda förordning från 0-max. Ladda. Bättre än 0.

Integration på orimliga villkor – artikel av Klara Ljungberg om kraven på de människor . ut i ekonomiskt bistånd skulle vara en fast summa, som de tänker är "100%". ... som delar säng med makthavarna och granskar folket istället för makten. .. Enligt Elisabeth Åsbrink på Dagens Nyheter är det en bok som vi borde prata.

Inlägg om Quick response skrivna av Torbjörn von Krogh och Arash . Response, granskaren av mediernas skildringar av invandring, integration . Sim(o) gav förra året ut en samling texter från Quick Response, "Nyheter, makt, integration".

27 feb 2009 . Vilket ansvar har medierna för hur vi uppfattar verkligheten? I boken Nyheter, makt och integration har Quick Response samlat artiklar om hur.

[<http://www.integrationsverket.se/templates/ivNormal2401.aspx> 2004-04-08 10:18]

Invandrare i . Dagens Nyheter, 29 januari. . 20 november på Quick response

[http://www.quickresponse.nu/articles_show.asp?node=3&art=82 2004-04-08.

45: censurdefinition + fastslagandet att det inte finns censur i Sverige (se nedan, . När Quick Response, som granskar den svenska nyhetsrapporteringen invandring och integration, .. 16, Övertygade nazister och islamister ser båda judar och påstådda judiska maktnätverk som en av de största fienderna, för att inte säga.

I Reaktion, Quick Response. Avesta: . Brune, Ylva (2004) Nyheter från gränsen. . Teoretiska reflektioner om makt, integration och strukturell diskriminering.

Nyheter, makt, integration. Sim(o). februari 2009. An anthology of articles published on www.quickresponse.se. Författare: Arash Mokhtari.

0; Crafting a Reaction Document With Accuracy and precision 0; Ways to Increase best cv .. 0; Buy a cheat medications without prescription, Fast delivery!

Lipponen har medverkat i den statliga utredningen om makt, integration och strukturell .. Borås), Vestmanlands Läns Tidning (liberal, Västerås) och Dagens Nyheter .. Därefter binder han fast honom med en cykelvajer kring midjan och armar, kedjar .. Regional Analysis of Refugee Movements: Origins and Response.

10 apr 2003 . För tre fyra år sedan skrevs det mycket om vit makt-rörelsen i pressen. . specifika fall, sedan kan vi granska vilken nyhetsbild som kablats ut i medierna . Hon är en av två journalister på Quick Response som på heltid bevakar . rör frågor om diskriminering, främlingsfientlighet, invandrare och integration.

att förra året ville Försvarsmakten dränera 100 . byggda nyheter och reportage .. lightning-quick response. . integration, delivering affordable flexibility –.

värden. Samtidigt utmanas demokratin när denna nyvunna makt inte alltid paras med .. Om dem som tar del av nyheter i lägre utsträckning än andra ...463 .. och integrationen av olika medier på webben betyder dock inte att mediernas .. av en så kallad quick response-funktion, det vill säga en verksamhet som snabbt.

7 feb 2015 . Quick Response har i tio år granskat nyhetsrapporteringen om invandring, integration och främlingsfientlighet, och arbetat för . Makthandbok - för unga feminister som (be)möter rasism och sexism i föreningslivet är gratis och.

3 dec 2016 . av Arash Mokhtari. Quick Response. Nyheter makt integration. Språk: Svenska. Quick Response är redaktionen som har granskat reagerat på.

1 2 > · Reaktion. Quick Response granskar nyheter om invandring, integration och främlingsfientlighet, 55 kr, Köp . Propagandans makt. Samtal med Noam.

Arash Makhtari, m fl,Quick Response (SimO) "Nyheter, makt och integration". Nils Hansson; "Undersökande journalistik". Uppdrag granskning. Välj ett program.

De tidigare största och tyngsta aktörerna tappar en del av sin makt. . Samtidigt integreras TV med sociala medier med resultat som vi ännu knappt anar. .. QR står för quick response och med en lämplig app i sin smartphone kan man ... Flera nyheter inom området för 4G och digital-TV kommer att lanseras under året och.

29 mar 2009 . Segrarnas historia : makten, historien och friheten studerade .. Nyheter, makt, integration / [redaktion:] Quick Response, Arash. Mokhtari, Stella.

På Röda Korsets ungdomsförbund i Stockholm finns Quick Response, en redaktion . svenska nyhetsrapporteringen om invandring, integration och främlingsfientlighet. . Ülkü tycker att medierna har fått allt större makt att påverka i samhället.

Redaktionen på Quick Response har granskat och reagerat på nyhetsrapporteringen om invandring, integration och främlingsfientlighet i tio år nu. . Ett resultat är i varje fall en ny skrift med titeln Nyheter, Makt, In, 2/22/2009, Free, View in.

personer utifrån etnicitet, vidmakthåller en maktordning.26 För detta .. 48 Se Reaktion: Quick

Response granskar nyheter om invandring, integration och.

9 nov 2012 . Eva Maria Sköld på Quick Response är försiktigt positiv till förslaget. . granskar den svenska nyhetsrapporteringen om invandring, integration och . Rädslan för kritik mot massinvandringen är enorm inom statsmakten. svara.

Den banala godheten : Mångkultur, integration och svenska värderingar ... and Roo Botsman is an important and fast-moving survey of the dramatic changes we .. vilka som har makten att förändra de rådande förhållandena och vad som krävs .. Mass international migration is a response to extreme global inequality, and.

Pris: 138 kr. pocket, 2009. Skickas inom 1-2 vardagar. Köp boken Quick Response. Nyheter, makt, integration av (ISBN 9789197691666) hos Adlibris.se.

30 jun 2013 . Men förra veckan kom goda nyheter. . Samtliga invånare i favelas har fördrivits från sina hem av en till tänderna beväpnad statsmakt, bara för att ge .. Kapital har, för Marx, ingen fast form, men framträder vid olika tillfällen i sin .. year, in part a response to the Taksim Square Massacre on May Day 1977.

. Telefonskojarna Som Vill Fixa Min Dator PDF · Favorit Matematik 2b - Elevpaket (Bok + Digital Produkt) PDF · Quick Response. Nyheter, Makt, Integration PDF.

Distribution: Posten AB. Sidan 2. KonsumentMakt • nr 6 november • 2002 . Dagens Nyheter. Där ökade ... www.quickresponse.nu - bevakar . integration och.

18 apr 2008 . nyhetsvärde och hög aktualitet värderas högt. Den ökade ... 8 Birtwistle, G., Siddiqui, N. and Fiorito, S.S. (2003), "Quick response: perceptions of UK fashion retailers" . konsumenten mer makt att kräva bättre kvalitet och lägre priser. 18 ... Ett flertal studier tyder på att koordination i inköp, integration.

sådana nyheter som hotar att skada medie- bolagens . den tredje statsmakten och medierna därmed den fjärde. .. nyhetsrapporteringen om invandring, integration och främlingsfientlighet. Hemsidesadress: www.quickresponse.nu.

Their responses have been a part of the basis for the results and discussion ... nyheter så kan de som dyker upp på sociala medier helt ändra om agendan.

03 november 2016 | Nyheter | Azerbajdzjan .. Sedan Vladimir Putin återtog makten i maj 2012 har läget för de mänskliga .. human rights defender in Sandzak, Serbia, and requests a quick and firm response from ... Evenemanget blir ett viktigt test för Moldaviens nya koalitionsregering Alliance for European Integration.

QR Codes are abbreviated from Quick Response Code. . of educational web tools, 21st century skills, tips and tutorials on how teachers and students integrate technology into education .. Propaganda och bilders makt - Barn, unga och medier. Kahoot är förstås ingen nyhet i "den digitala verktygslådan" för många lärare.

Nyhetsmedierna är en egen arena för makt och inflytande och det har blivit ... som användes i rapporterna från utredningen om makt, integration och strukturell .. Det konstaterar mediegranskande Quick Response efter en genomgång av.

som får störst utrymme i media, men har ni märkt att alla spådomar om genomslagskraft och .. över mellanled har ökat och därmed deras makt. .. Under ett år lanserar tillverkare ett stort antal nyheter som butiken måste ta ställning till. ... Om integrering med PHS - ICAs Partihandelssystem ... Quick Response, i sin tur, är.

Quick Response granskar nyheter om invandring, integration och främlingsfientlighet Språk: . Propagandans makt (2002). Omslagsbild för Propagandans makt.

3 mar 2009 . . gått sedan Quick Response började granska nyhetsrapporteringen . firas med att organisationen ger ut boken Nyheter, makt, integration,.

3 mar 2016 . Public service är visserligen oberoende av den politiska makten i . Quick Response startades ... på initiativ av Nationella . Kommittén identifierade som ett problem att

svenska medier ofta bedrev en onyanserad nyhetsrapportering om . skrivs och sägs om invandrare, integration och främlingsfientlighet.

Därför är Henrik Alexandersson fast krönikör i FNA från och med detta .. Hur hög den är vet man inte på Integrationsverket som också förgäves . Belsensmurfen älskar guld, äger all media och kontrollerar polismakten. .. [quick response] ... PILOT - PALM PILOT - PALM PILOT Nyheter från Flashback direkt i din Palm pilot.

Nyheter – Tidskrifter - Nyhetsbrev. 110 ... svåra frågor som makt och demokrati, fattigdomsbekämp- ning och mänskliga .. Quick Response drivs av Röda Korsets Ungdomsförbund. Se även .. invandring, integration och främlingsfientlighet.

Norrländska Socialdemokraten, Östersunds-posten, Dagens Nyheter, Metro .. myndigheter där svenskar med större makt har fått stå för majoritetssamhällets åsikter, och .. Quick Response (QR) är en redaktion som granskar de svenska mediernas nyhetsrapportering kring invandring, integration och främlingsfientlighet.

03 håkan blomqvist: Allt fast förflyktigas. 04 jens ljunggren: .. Nyheter, makt, integration, redaktion: Quick Response, Arash Mokhtari, Stella. Papapanagiotou.

Poesi hører bryllup og festtaler til, er det ikke sånn? Eller har den en plass også i nyhetsbildet? I Alltid nyheter viser Monica Isakstuen at radioprogram som Da.

2010 gjordes 450 anmälningar om hatbrott med vitmaktideologiska motiv, vilket var . Ett annat exempel är Quick Response, en oberoende grupp av journalister som . nyhetsrapporteringen om invandring, integration och främlingsfientlighet.

4 jun 2015 . Utredningen om Makt, integration och strukturell diskriminering tillsattes efter ett .. Brune, Y. (2004) Nyheter från gränsen – tre studier i nyhetsjournalis- ..

http://www.quickresponse.se/print_template.asp?kind=art&id.=127.

. Reaktion : Quick Response granskar nyheter om invandring, integration och . Tidningsmakt och politiska organisationer : den borgerliga samlingsrörelsen i.

Varje stor nyhetshändelse skapar numera en egen metadebatt om . Skrifter om behovet av "fri" radio publicerades och ekoredaktionens makt och . till de tidigare nämnda folkrörelserna) är Quick Response som startade 1998 för att granska mediernas stereotyper om invandring, integration och främlingsfientlighet.

alla högerextrema utom en (den oberoende nyhetssidan nationell.nu) tillhör organisationer .. makt ska delas, fördelas och begränsas som åtlöds av alla, även av de som för .. hög utsträckning om generell socialisering och integration i samhället. . 284 En quick response-funktion går ut på att när något – i det här fallet.

15 sep 2016 . Nyhetsjournalistiken kring invandrare och integration, rasism och . ramen är makt, stereotyper, stigmatisering, representationer och rasifiering. .. Den farliga förorten av 2001-03-28 www.quickresponse.nu 2005-02-02 94.

19 aug 2012 . . svarta bok: 2006). I boken Nyheter, makt och integration utgiven 2009, skriver Arash Mokhtari, vars empiri . massmedias rapportering påverkar både vår bild av världen och andra människor (Quick. Response: 2002).

29 apr 2014 . Vidare rapporterar verket i ett nyhet s- brev^ Även i många .. När regeringen Bildt tog över makten 1991 revs beslutet upp. . år arbetat för somali- ernas integration och var väl insatt i deras förhållanden. ... 50 Särskilt problematiskt är att Bengt Westerberg vill ge två miljoner om året till "Quick Response",.

talet är komplex. Allt är okej. Fast ändå inte riktigt. Alla är normala. Men vissa mer än andra. . och välja bort nyheter och intervjuer- soner. Allt och alla . son med makt. Sommaren .. Hon arbetar också åt Quick Response, en redaktion som granskar medierna i frågor om integration, invandring och främlingsfientlighet.

Av det jag har hört hittills så har jag fått en positiv bild av Försvars- makten. Vad ser du .. och

”Nyheter , makt och integration”. (2009) med ett . Mokhtari på Quick Response undrar vad en invandrare är, och hur länge man är invandrare.

. Carl Larsson planeringsalmanacka 2018 · Paulúns GI-frukost · Quick Response. Nyheter, makt, integration · Finsk Tidskrift För Vitterhet, Vetenskap, Konst Och.

Makten över åsikterna DN under Olof Lagercrantz och Sven-Erik Larsson .. Reaktion Quick Response granskar nyheter om invandring, integration och.

an exciting journey towards a modern, integrated planning solution tweaked .. cases and at the same time sustain fast response times for the growing classic.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----